

رئیس سابق فدراسیون فوتبال با انتقاد از شرایط فعلی ورزش ایران عنوان کرد که واگذاری دو باشگاه استقلال و پرسپولیس به بخش خصوصی تنها یک دروغ است. محمد دادکان درباره وضعیت ورزش ایران در سال ۹۸ اظهار کرد: ابتدا می‌خواهم سال‌نورا به مردم ایران تبریک بگویم اما

درباره ورزش باید بدانیم شرح وظایف مسئولان ورزش چیست؟ در کشور ما وزارت ورزش ۵ وظیفه دارد که اگر در انجام آن‌ها موفق باشد می‌توانیم بگوییم ورزش حال و روز خوبی دارد. اداره باشگاه پرسپولیس و استقلال و همین‌طور رسیدگی به فدراسیون فوتبال و کشتی و در آخر هم تعامل با کمیته ملی المپیک از وظایف اصلی وزارت ورزش است. اداره سایر فدراسیون‌ها هم جزو وظیفه ششم محسوب می‌شود. حالا شما ببینید آیا وزارت ورزش در پنج وظیفه اصلی خود موفق عمل کرده است، یا خیر؟



دادکان:

می‌کند؟ وی در ادامه با بیان این که فساد زیادی در ورزش وجود دارد؛ ادامه داد: می‌دانید چقدر پول در ورزش هزینه می‌شود؟ معتقدم دوستانی که ورزش را اداره می‌کنند، اصلاً ورزش را نمی‌شناسند. دادکان همچنین با انتقاد از شرایط حال حاضر دو باشگاه استقلال و پرسپولیس اضافه کرد: می‌دانید چقدر فساد در این دو باشگاه وجود دارد؟ افرادی که وزارت ورزش انتخاب کرده الان این دو باشگاه را مدیریت می‌کنند. این افراد در این دو باشگاه فقط مشکل مالی ایجاد کردند. چرا کسی به این مسائل رسیدگی

کردند؟ اگر مدیران فساد کردند الان کجا هستند؟ دادکان همچنین به عزل و نصب‌ها در وزارت ورزش و برخی فدراسیون‌ها اشاره کرد و گفت: افراد حاضر هستند از اصل خود بیفتند اما از اسب نیافتند. یعنی می‌خواهند هر طوری شده پشت میز بنامند. آقایان بروید و ببینید در سال‌های گذشته چه تعداد ورزشکار دوپینگی داشتیم؟ چه تعداد ورزشکار پاننده شدند؟ اما مدیران ورزش هنوز بر سر کار هستند و کنار نرفته‌اند. اوضاع ورزش از این بدتر می‌شود؟ این همه بی‌سرمه و سامانی در باشگاه‌ها را می‌بینید؟ می‌دانید در سال چقدر خرج فوتبال می‌شود که هیچ دستاوردی ندارد؟ وی ادامه داد: انصاری فرد گفته وزارت ورزش او را به کراسی فرستاده تا بانکو را برای تیم ملی بیاورد. سرمربی تیم ملی به وزارت ورزش چه ارتباطی دارد؟ وضعیت بی‌سرمه و سامانی فدراسیون فوتبال هم نتیجه همین نوع دخالت‌هاست. رئیس سابق فدراسیون فوتبال درباره اظهارات قاضی زاده هاشمی نماینده مجلس که عنوان کرده بود قرارداد و بلموتس ۷ میلیون یورو بوده است، گفت: آقای نماینده که این صحبت‌ها را مطرح کردید. شما قدرت خود را از مردم گرفتید. چرا این موضوع را پیگیری نکردید؟ شما را می‌کنند و می‌روید و دوباره همه مشکلات باقی می‌ماند.

# واگذاری استقلال و پرسپولیس به بخش خصوصی تنها یک دروغ است

## پیام جالب کنفدراسیون فوتبال آسیا با انتشار گل بر گردان جهانبخش



صفحه رسمی کنفدراسیون فوتبال آسیا (AFC) برای ارائه پیام در خانه بمانند به علت شیوع ویروس کرونا عکسی جالب از ضربه برگردان علی رضا جهانبخش منتشر کرد.

جهانبخش بازیکن تیم فوتبال برایتون بعد از زدن گل با ضربه برگردان برابر تیم چلسی در چارچوب لیگ برتر انگلیس مورد تمجید رسانه‌های جهان قرار گرفت و کنفدراسیون فوتبال آسیا شوی جالبی با این حرکت جهانبخش کرده است.

صفحه رسمی AFC با انتشار عکس ضربه برگردان جهانبخش اعلام کرده که تصور کنید این حرکت را در خانه بزنید و پیام اخلاقی اش را مبنی بر مهم‌ترین راه مبارزه با ویروس کرونا در خانه ماندن است را به کاربران خود ارائه کرده است.

خانه مسی رفت تا موشک‌ها و موشک‌باران را تماشا کند. ما امروز کرونا را داریم و پرسنل درمانی فداکار از پزشک گرفته تا پرستار و سایر کارکنان، در بیمارستان‌ها و مراکز درمانی و مطب‌ها گریه می‌کنند و از مردم با التماس می‌خواهند که به مسافرت نروند و در خانه‌هایشان بمانند. آن‌ها با گریه می‌گویند خسته‌اند، بچه‌هایشان را چند روز است که ندیده‌اند و چند روز است که به خانه‌هایشان نرفته‌اند. در این شرایط سفر رفتن و تفریح و صف بستن در اتوبان‌ها چه معنایی دارد؟

سرمربی تیم ملی فرنگی افزود: هر کدام از این افراد هم یک بهانه دارند. این هم حکایت جوانی محمد بنیاست که از روی حماقت به جای رفتن به پناهگاه، به پشت بام خانه می‌رفت تا موشک‌های عراقی و بمباران را تماشا کند. اگر آن زمان موشک‌ها باعث مرگ می‌شدند، با این اشتباه تنها من می‌مردم، ولی الان اشتباهات ما به مرگ و آسیب رساندن به بقیه هم منجر می‌شود. همه استان‌ها درگیر کرونا شده‌اند و باید بفهمیم که همه ما چقدر در کنترل این بیماری سهیم هستیم. وقتی می‌گویند قرنطینه شوید و در خانه‌ها بمانید، خیلی سخت است اما باید رعایت کرد تا سلامت جامعه بیشتر از این به خطر نیفتد. باید بی‌خیال پشت بام رفتن و تماشای موشک‌ها شد.

## بنا: یاد حماقت‌های جوانی‌ام در زمان بمباران افتاده‌ام

الهامی: اروپایی‌ها به علت کاهش تمرینات دچار ویروس کرونا شدند

میزان فشار تمریناتشان بالا بوده است و بعد از این که تمرینات خود را رها کردند به ویروس کرونا دچار شدند. ما در صورتی که فشار تمرینات بازیکنان را تنظیم کنیم سیستم ایمنی شان پایین نمی‌آید. وی ادامه داد: بازیکنان خارجی ما به علت لغو پروازها نتوانستند به کشورشان بازگردند و در هتل قرنطینه شدند و تمرینات را به صورت شخصی انجام می‌دهند، همچنین چوکی مربی بدنساز ما برنامه تمرینی به بازیکنان داده است تا در خانه تمرین کنند.

ساکت الهامی سرمربی تیم فوتبال تراکتور درباره وضعیت تمرینات این تیم، اظهار کرد: ما زمان تمرینات را امروز پنجشنبه ۷ فروردین ماه اعلام کردیم و بازیکنان هم به تمیز آمدند، اما ما منتظر تصمیم فدراسیون پزشکی ورزشی و ستاد مبارزه با ویروس کرونا هستیم و هر تصمیمی بگیرند تبعیت می‌کنیم، همچنین جلسه‌ای برگزار خواهیم کرد تا تکلیف تمرینات را مشخص کنیم. سرمربی تراکتور درباره این که جریمه را به جان

خریدند و قصد دارند تمرین کنند، گفت: بحث جریمه مطرح نیست و اعتقاد ما این است که جان افراد مهم تر از فوتبال است و فوتبال ارزش چندانی ندارد که اتفاق ناگوار رخ بدهد. بازیکنان ما به ۱۵، ۱۶ استان رفتند و به نظرم بهتر است آن‌ها در شهر تبریز قرنطینه شوند. ما بازیکنان را جمع می‌کنیم تا از آن‌ها تست بگیریم و مسائل بهداشتی را هم رعایت می‌کنیم. به هر حال زمانی که سیستم ایمنی فرد کاهش می‌یابد ویروس کرونا می‌گیرد. معتقدم ورزشکاران اروپایی

ساکت الهامی سرمربی تیم فوتبال تراکتور درباره وضعیت تمرینات این تیم، اظهار کرد: ما زمان تمرینات را امروز پنجشنبه ۷ فروردین ماه اعلام کردیم و بازیکنان هم به تمیز آمدند، اما ما منتظر تصمیم فدراسیون پزشکی ورزشی و ستاد مبارزه با ویروس کرونا هستیم و هر تصمیمی بگیرند تبعیت می‌کنیم، همچنین جلسه‌ای برگزار خواهیم کرد تا تکلیف تمرینات را مشخص کنیم. سرمربی تراکتور درباره این که جریمه را به جان خریدند و قصد دارند تمرین کنند، گفت: بحث جریمه مطرح نیست و اعتقاد ما این است که جان افراد مهم تر از فوتبال است و فوتبال ارزش چندانی ندارد که اتفاق ناگوار رخ بدهد. بازیکنان ما به ۱۵، ۱۶ استان رفتند و به نظرم بهتر است آن‌ها در شهر تبریز قرنطینه شوند. ما بازیکنان را جمع می‌کنیم تا از آن‌ها تست بگیریم و مسائل بهداشتی را هم رعایت می‌کنیم. به هر حال زمانی که سیستم ایمنی فرد کاهش می‌یابد ویروس کرونا می‌گیرد. معتقدم ورزشکاران اروپایی

تیم ملی کشتی فرنگی در مورد تصمیم اخیر IOC مبنی بر تعویق المپیک ۲۰۲۰ اظهار داشت: ورزش هیچ موقع در طول تاریخ دنیا به این وضعیت گرفتار نشده بود. یک زمانی جنگ‌های جهانی المپیک‌ها را به تعویق می‌انداخت و حالا موضوع اپیدمی و ویروس است که دنیا را به چالش کشیده و چه به لحاظ اقتصادی و چه سایر موارد، تأثیرش را در دنیا خواهد دید. طبیعتاً ورزش هم از این قاعده مستثنی نیست و با گرفتاری‌هایی مواجه شده است. محمد بنا ادامه داد: من امیدوار بودم المپیک دو تا سه ماه عقب بیفتد. شاید تا چند ماه دیگر جلوی این ویروس را می‌گرفتند و واکنس تولید می‌شد اما موضوع اصلی این است که همین کسانی که این تحلیل‌ها و فرضیه‌ها را مطرح می‌کنند هم واقعاً نمی‌دانند در دو سه ماه آینده ویروس کرونا چه سرنوشتی را در جهان رقم خواهد زد. شاید واقعا با فصل گرما و این قرنطینه عمومی، وضعیت بهتر شود.

بنا درباره موکول شدن برگزاری المپیک به سال ۲۰۲۱ خاطر نشان کرد: نباید خیلی به وضعیت کشتی نگاه کنیم. این موضوع تمام ورزش دنیا را تحت تأثیر قرار می‌دهد. این همه مسابقه جهانی، قاره‌ای و ... در رشته‌های مختلف داریم که در برخی از آن‌ها مسائل مالی خیلی اهمیت دارد. مثل لیگ جهانی والیبال یا تنیس، حالا همه رشته‌ها مثل کشتی نیستند که مسائل اقتصادی خیلی در آن دخل نباشد. با تعویق یک ساله المپیک، برنامه ورزش کل دنیا به هم می‌ریزد.

نایب قهرمان کشتی فرنگی جهان در سال ۱۹۸۳ با تأکید بر این که سلامت بشر این روزها بیشتر از همیشه به همکاری همگانی گره خورده است، به خاطره‌ای از دوره جنگ تحمیلی اشاره کرد و گفت: من به بقیه کاری ندارم، از خودم می‌گویم که به کسی هم برنخوردم و اسمی از افراد خاصی نیاوردم. باشم، وقتی که جنگ ایران و عراق در جریان بود و بمباران به تهران هم رسید، خیلی‌ها وقتی صدای آژیر خطر شنیده می‌شد، به سرعت به پناهگاه‌ها می‌رفتند اما آدمی مثل من که جوان بود و کله اش داغ، از روی حماقت به پشت بام

## کمک یک میلیون یوروی مسی به ۲ بیمارستان

مهاجم بارسلونا برای مبارزه با بحران کرونا به ۲ بیمارستان در اسپانیا و آرژانتین یک میلیون یورو کمک کرد. بر این اساس ستاره آرژانتینی وطنش و هم شهری که از ۱۳ سالگی در آن جا بزرگ شده را در نظر گرفته است. این کار از لحاظ اقتصادی وضعیت دو بیمارستان را بهتر خواهد کرد که نیاز شدیدی به لوازم پزشکی دارند. کاتالونیا یکی از مناطقی در اسپانیا است که ضربه شدیدی از شیوع کووید ۱۹ خورده است. در این استان تقریباً ۸۰۰ نفر به کرونا مبتلا شده و ۲۸۲ نفر جان باخته‌اند.

از طرفی در آرژانتین ۳۰۶ نفر مبتلا شده‌اند و شش نفر جان خود را از دست داده‌اند. به نظر می‌رسد این آمار افزایش یابد چون کووید ۱۹ خیلی دیر تر به آمریکای جنوبی رسید. در هر دو کشور مردم در خانه‌هایشان قرنطینه هستند تا آمار کاهش یابد.

تاریخ انتشار آگهی: ۱۳۹۹/۱/۷  
جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده نوبت دوم تعاونی مسکن کارکنان پالایشگاه گاز پارسسیان راس ساعت ۱۷ روز چهارشنبه مورخه ۱۳۹۹/۱/۲۷ در محل نمازخانه ساختمان مرکزی پالایشگاه گاز پارسسیان تشکیل می‌گردد. از کلیه اعضا دعوت می‌شود در جلسه مذکور حضور بهم رسانند و یا با مراجعه به دفتر شرکت یا دفاتر اسناد رسمی، وکیل/ نماینده خود را کتبا جهت حضور در مجمع و اعمال رای معرفی نمایند. تعداد آرای وکالتی هر عضو حداکثر ۳ رای هر شخص غیر عضو تنها یک رای خواهد بود. داوطلبان تصدی بازرسی نیز موظفند ظرف یک هفته از انتشار آگهی به دفتر شرکت مراجعه و فرم داوطلبی را تکمیل نمایند.

۱- گزارش هیات مدیره و بازرس  
۲- بررسی و تصویب صورتهای مالی سال ۹۷  
۳- انتخاب بازرسان اصلی و بازرس علی البدل برای مدت یکسال مالی  
۴- انتخاب هیات مدیره اصلی و علی البدل برای مدت سه سال (تمامی اعضا برای مدت یک هفته جهت ثبت نام به دفتر شرکت مراجعه نمایند.)  
۵- تصویب بودجه پیشنهادی ۹۸  
۶- ارائه گزارش ویلهای شمال و واگذاری ویلای اسپیی کلا  
مدیر عامل تعاونی - نورعلی علی پور

## یک رکورد جدید در لیگ پرتغال توسط طرمی

مهدی طرمی در لیگ برتر پرتغال توانست رکورد گرفتن ۶ پنالتی را برای خودش ثبت کند. یک منبع تحلیلی و آماری اروپایی در توییتهای خود عنوان کرده که مهدی طرمی بازیکن ایرانی تیم فوتبال «ریوآه» پرتغال تا پایان هفته بیست و چهارم لیگ برتر پرتغال موفق به گرفتن ۶ پنالتی شده که نشان می‌دهد این مهاجم ایرانی ۲ برابر بیشتر از هر بازیکن دیگری در پرتغال توانسته این کار را انجام دهد و رکورد جالب توجیهی را بر جای بگذارد.

## جنگ پله و مارادونا تمامی ندارد

### پله: من بهترین بازیکن تاریخ هستم!

همیشه در طول تاریخ تردیدها و بحث‌هایی طولانی در مورد انتخاب برترین بازیکن تاریخ وجود داشته است. از دوران پله و مارادونا گرفته تا ظهور زین الدین زیدان و در ادامه لیونل مسی و کریستیانو رونالدو، پله مدعی شد کریستیانو رونالدو ثبات بیشتری داشته و امروز بهترین بازیکن جهان است اما او در شرایطی از بهترین‌های تاریخ نام برد که دشمن همیشگی اش مارادونا جایی در لیست او نداشت. در سال‌های اخیر بارها شاهد درگیری‌های لفظی مارادونا و پله با یکدیگر بوده ایم و دو بازیکن بزرگ تاریخ فوتبال به هیچ وجه ارتباط خوبی با یکدیگر ندارند. جالب اینجاست پله از دیگر رقبای دوران ورزشی اش هم مانند فرانتس بکن باوئر و یوهان کرایوف نام برده اما مارادونا را بین بزرگان نمی‌داند. پله گفت: در حال حاضر بهترین بازیکن جهان کریستیانو رونالدو است. من فکر می‌کنم او بهترین بوده زیرا ثبات بیشتری دارد البته شما نمی‌توانید لیونل مسی را فراموش کنید، اما او یک مهاجم نوک نیست. پله اما در مورد بزرگ‌ترین بازیکن تاریخ فوتبال گفت: این سوالی است که پاسخ دادن به آن دشوار است. نمی‌توانیم زیکو، رونالدینیو و رونالدو را فراموش کنیم. در اروپا نیز بازیکنان بزرگی مانند فرانتس بکن باوئر و یوهان کرایوف بودند. این تقصیر من نیست اما فکر می‌کنم پله از همه آن‌ها بهتر بود.

برگ سبز و سند خودرو ۱۹۰ مدل ۹۰ رنگ سفید  
به شماره شاسی NAALSRALDBA۰۶۹۶۷۳  
و شماره موتور ۱۲۹۹۲۳۸۱۲۹۲۲۲۲۲۲۲۲  
و شماره انتظامی ۱۴۳ ط ۹۵ ایران ۹۳ به نام لیلا لطفی پور  
مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می‌باشد.

برگ سبز و سند کمپانی خودرو پژو ۲۰۶  
مدل ۹۴ به شماره انتظامی ۱۴۷ ل ۱۷۸ ایران ۶۳  
و شماره موتور ۱۶۱۳۶۴۱۶۳۳۰  
و شماره شاسی NAAP۴۱FE۱F۱۲۶۵۸۵۶  
به نام معصومه صالحی فر  
مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می‌باشد.

## آگهی تجدید مزایده عمومی

شماره قطعه	نوع کاربری	متراز (متر مربع)	قیمت پایه هر (متر مربع)	آدرس ملک	مبلغ سیره شرکت در مزایده (ریال)
۲	مسکونی	۲۸۸	۲/۶۰۰/۰۰۰	بولوار معلم کوچه فهلیان تفکیکی مرشدی	۳۷/۴۴۰/۰۰۰
۳	مسکونی	۲۲۰	۲/۳۰۰/۰۰۰	بولوار معلم کوچه فهلیان تفکیکی مرشدی	۲۵/۳۰۰/۰۰۰
۴	مسکونی	۲۲۰	۲/۳۰۰/۰۰۰	بولوار معلم کوچه فهلیان تفکیکی مرشدی	۲۵/۳۰۰/۰۰۰
۵	مسکونی	۲۸۸/۶	۱/۸۰۰/۰۰۰	بولوار معلم کوچه فهلیان تفکیکی مرشدی	۲۵/۹۷۴/۰۰۰
۷	مسکونی	۶۹/۲۰	۱/۵۰۰/۰۰۰	خیابان فرهنگیان	۵/۱۹۰/۰۰۰
۸	مسکونی	۳۱۸	۱/۱۰۰/۰۰۰	شبانکاره تفکیکی علی همت غضنفری	۱۷/۴۹۰/۰۰۰
۹	تجاری	۱۱/۲۰	۸/۰۰۰/۰۰۰	بولوار معلم تفکیکی اعتمادی	۴/۴۸۰/۰۰۰

۱- متقاضیان می‌بایست مبلغ سپرده شرکت درمزایده را به صورت واریز نقدی به حساب شماره ۱۰۹۷۳۶۱۰۶۰۰۹ به نام شهرداری میمند واریز و اصل فیش واریزی را طبق دستورالعمل اسناد مزایده تمویل نمایند.  
۲- در مقابل زمین‌های فروخته شده می‌بایست وجه نقد به حساب شماره ۳۱۰۰۰۰۳۶۶۱۰۰۳ به نام درآمد شهرداری دره‌مان (روبه‌از کرد).  
۳- در صورتی که برنده اول، دوم و سوم حاضر به انجام معامله نشوند سپرده آنها به ترتیب به نفع شهرداری فزیداً خواهد شد.  
۴- به پیشنهادات مفهوش، مبهم و مشروط و فاقد سپرده و پیشنهاداتی که بعد از موعد مقرر مندرج در آگهی تمویل کردند ترتیب اثر داده نخواهد شد.  
۵- هزینه درج آگهی بعهده برندگان مزایده می‌باشد.  
۶- آفرین مهلت قبول پیشنهادات تا پایان وقت اداری (روز سه شنبه مورخ ۹۹/۱/۱۹) می‌باشد.  
۷- تاریخ بازگشایی پیشنهادات روز چهارشنبه مورخ ۹۹/۱/۲۰ ساعت ۱۵ عصر درمحل شهرداری می‌باشد.  
۸- سایر اطلاعات و مزایات مربوط به مزایده در اسناد مزایده درج و موجود می‌باشد که شرکت کنندگان می‌بایست جهت تهیه آن مبلغ ۵۰۰/۰۰۰ ریال به حساب شماره ۳۱۰۰۰۰۳۶۶۱۰۰۳ نزد بانک ملی شعبه میمند واریز و فیش آن را جهت دریافت اسناد مزایده به وامد دیدارنده شهرداری ارائه نمایند.  
شناسه آگهی: ۸۰۳۷۴۵ - شهر دار میمند - ۲-۲ - ۱۵۲۹۱ / م الف